UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày       tháng 4  năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc thành lập Ban Quản lý di tích Quốc gia đặc biệt

chùa Đọi Sơn, thị xã Duy Tiên.

UBND thị xã Duy Tiên trân trọng kính mời đại biểu về dự họp Ban Quản lý

di tích Quốc gia đặc biệt chùa Đọi Sơn triển khai một số nhiệm vụ Ban Quản lý di

tích.

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Ban Quản lý di tích Quốc gia đặc biệt chùa Đọi Sơn.

2. Thời gian: 14h00’ ngày 09 tháng 4 năm 2021 (chiều thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp UBND thị xã (tầng 2).

UBND thị xã giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu về dự hội nghị đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Bình

		2021-04-07T09:49:42+0700

		2021-04-07T10:34:25+0700

		2021-04-07T10:34:25+0700

		2021-04-07T10:34:25+0700